

Fiskeriselskabet Udby og Tønnesen ApS
Havnegade 26
7680 Thyborøn

CVR-nr. 44145480

ÅRSRAPPORT
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2. december 2025

Karsten Løgsted Jepsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledespåtegning.....	3
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse.....	9
Aktiver.....	10
Passiver.....	11
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Fiskeriselskabet Udby og Tønnesen ApS
Havnegade 26
7680 Thyborøn

CVR-nr.: 44145480

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Revisor: M.C. Revision A/S
Havnegade 26, 1. sal
7680 Thyborøn
CVR nr.: 17610694

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af Fiskeri.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/25 udgør tkr. - 2.492 Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. juli 2024 - 30. juni 2025

	2024/2025	2023/2024
	DKK	DKK
Bruttofortjeneste.....	4.690.130	3.302.860
2 Personaleomkostninger.....	-1.655.648	-1.267.287
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	<u>-5.473.791</u>	<u>-391.639</u>
Resultat før finansielle poster.....	-2.439.309	1.643.934
Andre finansielle indtægter.....	11	72
Andre finansielle omkostninger.....	<u>-344.597</u>	<u>-315.246</u>
Resultat før skat	-2.783.895	1.328.760
Skat af årets resultat.....	<u>292.327</u>	<u>-292.327</u>
Årets resultat.....	<u>-2.491.568</u>	<u>1.036.433</u>
Overført resultat.....	<u>-2.491.568</u>	<u>1.036.433</u>
Forslag til resultatdisponering.....	<u>-2.491.568</u>	<u>1.036.433</u>

BALANCE PR. 30. juni 2025
AKTIVER

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Fiskekvoter.....	<u>2.434.940</u>	<u>5.225.295</u>
Immaterielle anlægsaktiver.....	2.434.940	5.225.295
Skibe.....	<u>4.500.000</u>	<u>6.579.761</u>
Materielle anlægsaktiver.....	<u>4.500.000</u>	<u>6.579.761</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Finansielle anlægsaktiver.....	6.000	6.000
 Anlægsaktiver.....	 6.940.940	 11.811.056
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	0	0
Andre tilgodehavender.....	<u>13.958</u>	<u>13.958</u>
Tilgodehavender.....	13.958	13.958
 Likvide beholdninger.....	 22.168	 0
 Omsætningsaktiver.....	 36.126	 13.958
 Aktiver.....	 <u>6.977.066</u>	 <u>11.825.014</u>

BALANCE PR. 30. juni 2025
PASSIVER

	2024/2025	2023/2024
	DKK	DKK
Virksomhedskapital.....	300.000	300.000
Overkurs ved emission.....	1.200.000	1.200.000
Overført resultat.....	<u>-1.455.135</u>	<u>1.036.433</u>
Egenkapital.....	<u>44.865</u>	<u>2.536.433</u>
Hensættelser til udskudt skat.....	<u>0</u>	<u>292.327</u>
Hensatte forpligtigelser	0	292.327
Gæld til kreditinstitutter.....	4.802.000	5.059.540
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring.....	<u>23.112</u>	<u>-13.439</u>
Langfristede gældsforpligtigelser.....	<u>4.825.112</u>	<u>5.046.101</u>
Gæld til kreditinstitutter.....	1.006.870	2.858.406
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	399.493	876.487
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring.....	<u>700.726</u>	<u>215.260</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser.....	<u>2.107.089</u>	<u>3.950.153</u>
Passiver.....	<u>6.977.066</u>	<u>11.825.014</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	2	2
Antal personer beskæftiget.....	2	2
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	2	2
Lønninger.....	1.420.311	1.111.143
Pensioner.....	123.496	115.959
Andre omkostninger til social sikring.....	111.841	40.185
Personaleomkostninger.....	1.655.648	1.267.287
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev kr. 12 mio. med pant i selskabets fiskefartøj HM 126 Lilleholm med tilhørende fiskekvoter.		